Aquisição de materiais para drenagem pluvial, compreendendo tubos de PVC 

corrugado perfurado e manta geotêxtil, destinados à execução de serviços de 

infraestrutura no Município de Mormaço/RS. 

Contratada: Borghetti Engenharia & Construções – CNPJ nº 19.859.448/0001-93. 

Valor Total: R$ 21.879,00 (vinte e um mil oitocentos e setenta e nove reais). 

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Mormaço/RS, 06 de fevereiro de 2026. 

Alexandre Antônio Vieira 

Prefeito Municipal